
  

UCHWAŁA NR XXXV/271/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze świetlicy przy OSP w Krynkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze świetlicy przy OSP w Krynkach stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/167/10 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 

określenia opłat i zasad wynajmu świetlic oraz pomieszczeń przynależnych stanowiących mienie gminy Krynki 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. nr 176 poz. 2195). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6311



Załącznik do uchwały Nr XXXV/271/2023 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Regulamin korzystania ze świetlicy przy OSP w Krynkach 

§ 1. 1 Niniejszy dokument reguluje zasady korzystania ze świetlicy przy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Krynkach. 

2. Opiekunem świetlicy jest osoba wyznaczona przez Burmistrza Krynek. 

§ 2. 1. Świetlica służy mieszkańcom gminy Krynki, a w szczególności jest miejscem: 

a) zebrań z mieszkańcami organizowanymi przez Burmistrza i Radę Miejską, 

b) spotkań stowarzyszeń i zespołów działających przy Gminnym Ośrodku Kultury w Krynkach, 

c) tworzenia bazy do integracji środowiska lokalnego, 

d) organizowania imprez dla mieszkańców, 

e) organizowania spotkań i zebrań sołeckich. 

2. Korzystający ze świetlicy mogą korzystać z niej jedynie w zakresie zgodnym z jej przeznaczeniem. 

3. Nieodpłatne spotkania lokalnej społeczności, stowarzyszeń i grup działania w ramach ich niezarobkowej 

działalności statutowej mają każdorazowo pierwszeństwo przed spotkaniami organizowanymi w związku 

z odpłatnym udostępnieniem świetlicy. 

4. Świetlica jest obiektem publicznym, w związku z tym użytkownicy zobowiązani są do: zachowania 

porządku i czystości w pomieszczeniach świetlicy oraz wokół niej, oraz poszanowania mienia publicznego. 

§ 3. 1. Wszelkie przedsięwzięcia organizowane w świetlicy muszą być uzgodnione z Burmistrzem Krynek.  

2. Gmina udostępnia nieodpłatnie i odpłatnie świetlicę. Zasady wynajmu świetlicy określa Burmistrz 

Krynek. 

3. Gmina odpłatnie udostępnia świetlicę stosując cennik regulujący wysokość opłat za udostępnienie 

ustalony przez Burmistrza Krynek. 

4. Opiekun świetlicy oraz przedstawiciel Gminy jest upoważniony do wstępu do świetlicy w okresach  

jej udostępnienia na podstawie niniejszego regulaminu celem sprawowania kontroli sposobu użytkowania 

obiektu na każdym etapie jego udostepnienia. 

5. Korzystający ze świetlicy jest odpowiedzialny za przyjęcie lokalu, nadzór nad korzystaniem z lokalu 

oraz zwrotne przekazanie lokalu w stanie takim, w jaki został oddany do korzystania. W przypadku 

uszkodzenia, zniszczenia bądź kradzieży urządzeń bądź wyposażenia, korzystający ma obowiązek zgłoszenia 

tego faktu opiekunowi świetlicy. 

6. Świetlica jest udostępniana osobom pełnoletnim. 

7. Dzieci i młodzież mogą korzystać ze świetlicy wyłącznie w obecności osoby pełnoletniej, która 

odpowiada za bezpieczeństwo osób nieletnich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6311


		2023-12-07T13:50:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




